

Tweede Nota van Inlichtingen Aanmeldfase

Aanbestedingsprocedure 'Jeugdgezondheidszorg'

Datum: 08-07-2025

Deze tweede Nota van Inlichtingen Aanmeldfase is opgebouwd uit drie delen: DEEL A, DEEL B en DEEL C.

Onderstaand overzicht van de mededelingen (DEEL A), van de wijzigingen (DEEL B) en van de gestelde vragen met de daarbij behorende antwoorden (DEEL C) dient te worden beschouwd als een integraal onderdeel van de 'Uitnodiging tot aanmelden aanbestedingsprocedure Jeugdgezondheidszorg' van 28 mei 2025. De gestelde vragen zoals opgenomen in deze tweede Nota van Inlichtingen Aanmeldfase zijn letterlijk (met uitzondering van eventuele bedrijfsnamen van vragen stellende partijen, deze zijn vervangen door 'leverancier') overgenomen zoals deze zijn gesteld.

DEEL A. Betreffende de mededelingen

Nr.	Verwijzing	Mededeling
1	Uitnodiging tot aanmelden aanbestedingsprocedure Jeugdgezondheidszorg	Vanaf heden is het – ten behoeve van een goede procesgang – niet meer toegestaan nog verzoeken tot inlichtingen in te dienen. Verzoeken tot inlichtingen die vanaf heden worden ingediend worden door de Aanbestedende dienst niet meer in behandeling genomen, tenzij de Aanbestedende dienst van mening is dat beantwoording van betreffende verzoeken tot inlichtingen noodzakelijk is voor een correct verloop van de Aanbestedingsprocedure en/of het correct indienen van een Aanmelding. De Aanbestedende dienst wenst uw organisatie succes met het opstellen van een Aanmelding en ziet deze graag uiterlijk 21-07-2025, uiterlijk voor 12:00 uur digitaal via TenderNed tegemoet.

DEEL B. Betreffende de wijzigingen

Nr.	Verwijzing	Wijziging
1	NVT	NVT

DEEL C. Betreffende de gestelde vragen

Nr.	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1	Uitnodiging tot aanmelden aanbestedingsprocedure Jeugdgezondheidszorg, par 2.2	Bij Scope van de Opdracht staat geschreven: 'Het COA is op zoek ... die onder verantwoordelijkheid van het COA vallen kan organiseren en leveren.' Kunt u aangeven of de locaties die onder verantwoordelijkheid van de gemeente vallen, maar waarbij het COA verantwoordelijk is voor uitvoering van de zorg, ook onder de Scope van de Opdracht vallen?	Op dit moment is dit nog niet bekend. Het COA is in 2025 verantwoordelijk voor het financieren van de publieke zorg in de tijdelijke gemeentelijke opvang (TGO). De kaders voor duurzame gemeentelijke opvang (DGO) zijn nog niet bekend. De verwachting is dat die op 1 januari 2026 bekend zijn.

Nr.	Verwijzing	Vraag	Antwoord
2	Uitnodiging tot aanmelden aanbestedings-procedure Jeugdgezondheidszorg, par 2.2	Bij Scope van de Opdracht staat geschreven: 'Het opstellen, actualiseren en implementeren van protocollen, werkafspraken, richtlijnen en andere documenten die noodzakelijk zijn voor efficiënte en eenduidige uitvoering van de JGZ-dienstverlening. Stelt u naast efficiëntie en eenduidigheid van de uitvoering ook eisen aan de kwaliteit van de JGZ-dienstverlening? En zo ja, kunt u dit nader preciseren?	Deze vraag heeft betrekking op (mogelijke) specifieke uitvoeringseisen. In de Inschrijffase wordt door de Aanbestedende dienst een zogenaamd Programma van Eisen verstrekt met daarin (onder meer) de van toepassing zijnde uitvoeringseisen. Vragen daarover dienen daarom, indien op dat moment gewenst, in de Inschrijffase van deze Aanbestedingsprocedure te worden gesteld.
3	Uitnodiging tot aanmelden aanbestedings-procedure Jeugdgezondheidszorg def, H3	Hanteert u dezelfde procedure en planning als blijkt dat slechts 1 Gegadigde is toegelaten tot de Inschrijffase? Zo niet, wanneer wordt de gewijzigde procedure en planning dan door u bekend gemaakt?	Nee, indien er slechts één (1) Gegadigde is toegelaten tot de Inschrijffase zal de Inschrijffase anders worden vormgegeven dan wanneer er meerdere Gegadigden zijn toegelaten. De beschrijving van de van toepassing zijnde procedure met betrekking tot de Inschrijffase en de bijbehorende planning wordt met het versturen van de Uitnodiging tot inschrijven/start Inschrijffase (beoogd op 11-09-2025) bekend gemaakt.
4	Uitnodiging tot aanmelden aanbestedings-procedure Jeugdgezondheidszorg def, par. 3.7	Het Aanmeldingsformulier en de Referentieverklaring moeten 'rechtsgeldig' worden ondertekend. Voor Gegadigde gelden conform KvK dat bepaalde personen tot een bepaald geldbedrag zijn gevolmachtigd. Met het indienen van het Aanmeldingsformulier en de Referentieverklaring worden geen financiële verplichtingen aangegaan. Kunt u bevestigen dat op basis hiervan, de in KvK uittreksel met name genoemde gevolmachtigden, als zodanig rechtsgeldig, deze documenten kunnen ondertekenen?	Ja.